
 
 
 
Dz-16.0021.4.2019             
 

 

Uchwała Nr IV/39/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 28 lutego 2019 r.  

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wskazania przedstawicieli dzielnicy do uczestniczenia w wizjach lokalowych  

w zakresie lokali mieszkalnych będących w zasobach gminy miejskiej Kraków 

zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy XVI Bieńczyce. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 8 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) w zw. z Uchwałą Nr XXI/340/15 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy miejskiej Kraków oraz tymczasowych pomieszczeń (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2015 r. poz. 4508 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Do uczestniczenia w wizjach lokalowych w 2019 roku w zakresie lokali mieszkalnych będących  

w zasobach gminy miejskiej Kraków zlokalizowanych na obszarze Dzielnicy wskazuje się niżej 

wymienionych członków Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce: 

 
1. Robert Adamek 

2. Urszula Aksamit 

3. Kamil Bartosik 

4. Zygmunt Bińczycki 

5. Andrzej Buczkowski 

6. Marcin Bursa 

7. Magdalena Dziedzic 

8. Sławomir Góra 

9. Grzegorz Jeżowski 

10. Stanisława Jung – Konstanty 

11. Izabela Kochańska 

12. Grzegorz Król 

13. Agnieszka Łoś 

14. Alina Nowicka 

15. Piotr Opozda 

16. Zdzisław Pawiński 

17. Marcin Permus 

18. Renata Połomska 

19. Łukasz Wabik 

20. Marek Wawrzynkiewicz 

21. Maria Zaremba - Piwowarska 

 

 

 

 

 



 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się realizując kompetencje statutowe Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


